PAGE
3

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

1-й сессии

третьего созыва

№  1 - 7                                           с.Соузга                                              от 24.09.2013г

Об утверждении состава постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального образования

Соузгинское сельское поселение третьего созыва
Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий  Совета депутатов муниципального образования Соузгинское сельское поселение третьего созыва:
1)Финансовая комиссия по экономике, собственности и бюджету

председатель комиссии: Казанцева Зинаида Илларионовна - депутат округа № 2
член комиссии:

Черепанов Константин Андреевич - депутат округа № 4

Соколова Елена Николаевна - депутат округа № 7
2)Комиссия по социальным вопросам

председатель комиссии: Фомкин Егор Васильевич - депутат округа № 11
член комиссии:

Новикова Софья Алексеевна - депутат округа № 3

Паршикова Татьяна Алексеевна - депутат округа № 5

Куропятникова Надежда Геннадьевна - депутат округа № 6

Патутина Наталья Михайловна - депутат округа № 10

3)Комиссия по благоустройству, озеленению, градостроительству и земельным вопросам.

председатель комиссии: Черепанов Константин Андреевич - депутат округа № 4
член комиссии:

Логинов Виктор Андреевич - депутат округа № 1

Новикова Елена Николаевна - депутат округа № 8

Шарабарина Наталия Николаевна - депутат округа № 9

Фомкин Егор Васильевич - депутат округа № 11
Глава Соузгинского

сельского поселения:                              А.В.Федяев